
Zarządzenie nr 12/2024  

WÓJTA GMINY GRUNWALD  

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2,  art. 6 ust. 4 ustawy z dnia                             

28 listopada 2014  r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1378)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Panią Elżbietę Kamińską na Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego                     

w Gminie Grunwald.  

§ 2. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Gminie Grunwald wykonywać będzie 

czynności wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                                              Adam Szczepkowski 


